Ne geminata rudi noceant errata iuuentæ:

Et sua ne simplex vellera perdat ouis.

¶ Pessima sollicito vellenda est herba colono:

¶ Ne pereat sola plurima labe seges.

### Argumentum

Fausus in vitam musam suam admonet: iam biennium elapsum esse: ex quo parisijs oratoriam et poeticam artem auspicata est: nunc vero opus esse: ut sese ad tolosanum iter accingat: Post quæ illa serenæ tempus nacta est: antequam pluuiosa et cænosa hyems superueniat: quis enim tam excors est: qui crinita fronte oblatam illam occasionem non apprehendat: quæ quidem fugiens caluocipite teneri non potest: et eo libentius discedendum esse persuadet: quo aridum et spinosum parisiensem agrum ita excoluerit: ut vniuersa gallia eo fertilior rem habeat neminem: quæuis autem faustus in desertis et periculosis syrtibus nudus esset: tamen nulla vel dubitatione vel formidine afficeretur: quin comite eadem musa sua ingentes quidem opes accumularet: et erifacunda et rara thalia innumeros thesauros secretim in mente recunditos possidet.

p Ostquæ parisijs habitas mea musa penates

Bis fuit inflexa falce resecta seges:

Nunc sedes mutanda venit: dum scorpius ardens

Distendit chelas clara per astra suas.

Nunc æstas sopita iacet: nunc mitior annus.

Nunc noua sunt tincto condita musta cado,

Pulueris et adhuc signata est orbita plaustris:

Et vestita suis frondibus arbor inest.

Cum manus æmonios chironia dirigit arcus

Tunc canosa malum semita præbet iter,

Udus et egloceros: et tristis aquarius instat:

Et peiora sequens tempora piscis habet.

Aphricus æolio temerarius exit abantro:

Semper et incertam nix facit alta viam.

Ergo domum parua totam composito rheda

Crastina cum nitido fulserit hora die.

¶ Est bona crinita captenda occasio fronte:

¶ Parte nequit calua posteriore capi,

Quid retrabis vultus contracta fronte seueros:

Sat tua parisio cognita fama solo est:

Hoc etenim rigidis squalibat sentibus aruū

Te duce nunc cultu splendidioze nitet.

Ut nouus antiquos serpens cum proiicit annos:

Depositoq; situ pelle recente nitet

Unde velut libycus pluuios leo concupit hymbres

Sic cupit aduentus læra tolosa tuos.

Illhic æthereo missum ceu numen abaxe

Excipere hylari grata camæna siuu.

Ipsè ego desertis nudus si syrtibus essem

Consequar auxillio ditia dona tuo

Sic gratum æneam socius reddebat achates:

¶ Possidet innumeros docta talia mydas.

### Argumentum

faustus iuueniles ardores suos quattuor elegiarum libris complexus est. deinde triginta hasce elegias in libros tris diuisas edidit: dulcis profecto voluptas est: elapsaz iuuetutem meminisse: cum ea præsertim bono et laudabili officio functa fuerit: nunc vero maiora poemata grauiorem quidē ætatem decet: opera enim pro qualibet ætate cudenda sunt: vraniam orientia ⁊ labētia sydera notatē implozat: vt eū arduam et difficilem spherā in amplissimo gymnasio parisiensi profitentem adiuuet: qñquidem vnāquēq; musam deceat officiosissimo suo poetæ optatis in rebus succurrere.